fuerūt nec ignoro scōꝝ aliqui quos certa racō  
 opescuit ne celebrarent in eternū. S; particularia  
 hec facta quozūdā. venerāda sūt magis pia inē  
 pretacōe. q̄ in exēplū agēdi trahenda. Postre  
 mo nō sū nescius diuersa esse dona ⁊ vocacōnes  
 in diuers; put spūs scūs voluerit ⁊ ali; indispoi  
 tur; interrupcōez celebracōis sese vir postmod  
 recolligit. Ali; ex ead frequētacōe red d; inde  
 uocior ⁊ ex tali familiaritate p̄mptior ad otem  
 ptū. Quāob̄re suā interroget vnusquisq; osciē  
 tiā tūc; experientie ⁊ prudentioris alic; ofulū id  
 qd oportunitus opererit exequat. Hinc dicebat  
 egregi; doctor aug; cotidie celebrare nec lau  
 do nec vitupero. Ip̄e tñ ⁊ ali; ofulūt sic viuere ut  
 cotidie dignissimus accedere.

**N**ulla pollutio inchoata et p̄fecta in sōpno  
 p̄cēm ē mortale. Pt; ex famosa aug; regu  
 la. q; p̄cēm a deo volūtariū ē. q; si non ess; volūta  
 riū non eēt p̄cēm. intelligitur de actuali. Rursus  
 ista est expressa determinacō eiusdē p̄mo de ci.  
 dei. c. xxv. loquētis de violenta corrupcōne vir  
 gimis alicui;. Quātomagis inquit absq; culpa  
 est in corpore non consentientis si absq; culpa  
 est in corpe dormientis. Dicētes oppositum con  
 tradiciūt nō solū theologicē s; et p̄hice de termina  
 cōi nec hnt quid rñdeant si fiat eis argumētū  
 de furiosis et infantib; ⁊ alijs non vtentib; rōne  
 quos pro tūc non peccae noua transgressione  
 oors est omniū sapientū rē s̄ma. Notāter dici;  
 si pollutio inchoata sit ⁊ p̄fecta in sōpno. qm̄  
 poss; aliquis vigilans impuz hie desiderium se

polluendi quo vigēte caderet in sompnū in quo  
sua pollucō cōpleretur. Possz similiter pollucōez  
in somno ceptā expgiscens male cōsumare. Co  
stat in hīs casibz radicē pollucōnis esse liberaz  
atqz flagicōsam ppter quā illud opus obscenū  
imputabitur ad culpā. At vero si vtrobiz fucit  
in principio a fine carentiavfus racōis aut osen  
fus. liber erit vtqz talis actus. etiā si vigilando  
cōpleretur absqz culpa mortali. Palā ē racō. qz  
libertate carebit. Poterit forsan aliquis peccatē  
postmodū placendo sibi in tali voluptate pro  
brosa quā habuit. non obinde tñ reddetur por  
actus pollucōnis culpabilē viciosus. Possz eti  
am aliquo modo placere. s̄m̄ sanctum Thomā  
non quia voluptas est. sed quia sanitatem et  
nature affert exoneracōem absqz sui qui patē  
procuracōne vel assensu. Demiqz non cōsulant  
sancti qz debeat violenter fluxus ille dum evigi  
lando sentitur iam effluens coherceri. quia vel  
esset frustra conatus huiusmōi. vel nature sup̄  
modum grauatiuus. Cōfirmatio omniū ista ē  
qz actus exterior nullumqz peccatū est nisi deno  
minacōne ext̄msca plus q̄ v̄ina non dicitur  
pp̄iesana. Si nullū sit igrē in aīo pp̄ie didū pe  
catū dū libtate nō vitur null⁹ eit. p̄ tūc ad⁹ exte  
rior vicōsus. Neqz tñ negabi⁹ qn̄ p̄ crapulā aut  
dampnabilē illecebram vigilie. possit aliquis i  
in hanc illabi sordiciem. s̄ culpam tūc vigilia  
nō sompnus habz. quamq̄ a crapula a cogita  
tio voluptuosa letali crimine sepe carent. a p̄nt  
aī sompnū dilui penitendo. : f